
ID: 4480 AMBIENT KOMERCIAL ME QERA
44M2 TEK ISH EKSPOZITA 

Jepet me qira ambient komercial me sipërfaqe 44 m², i ndarë
në tre ambiente funksionale, i pozicionuar në zonën e Ish-
Ekspozitës, buzë rruge kryesore dhe me akses të lehtë.
Ambienti ndodhet në katin përdhe të ngritur me shkallë dhe
është shumë i përshtatshëm për zyra, klinika, studio ose çdo
lloj aktiviteti tjetër biznesi që kërkon vizibilitet dhe
vendndodhje qendrore. Ka funksionuar si zyre avokatie.
Qiraja mujore: 600 € Për më shumë informacion ose për të
planifikuar një vizitë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 600 /muaj


